
I
platné ke dni: 17.5.2025, 15:57

PODMÍNKY PRODEJE
Děkuji Vám za zájem o mou nabídku!

 Věci, které nabízím do prodeje se snažím co nejlépe vyfotit a popsat. Jde o použité věci s různým stupněm opotřebení (jakým,
to popisuji také), což je nutné při zvážení Vaší objednávky vzít v úvahu!

 Pokud budete potřebovat další informace k nabízeným věcem, ptejte se, budu se Vám snažit odpovědět co nejdříve.

 Po obdržení závazné objednávky Vám pošlu vzkaz s informacemi k zaplacení objednané věci do 24 hodin. Zaplatit je nutno
předem převodem na můj účet do 7 dnů od obdržení informací k zaplacení, na dobírku nezasílám. Do zahraničí (ani na
Slovensko) věci neposílám. Do tří pracovních dnů po připsání Vaší platby pošlu doporučenou zásilku s objednanou věcí. Výše
nákladů na zaslání věci (poštovné) je uvedena v textu pod inzertní fotografií a vychází z platného ceníku služeb České pošty.

 Iva.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

